qui fallanus tenet _in feudo illam quartam а сош1:е

vizoIo . et que quarta fuit duchi de bathasoflis qui

erat vasallo comunis brixie. et comitum filiorum

comitis ugonis .A mane comitis zilii . A sero barbe

de salis.

Et test . raymundi filii zilioli marante.

Hon. Hitt. Patr. XIX.
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Et zilius clare sacramento astrictus dicit quod

ipse fuit de designatoribus qui fuerunt astricti de

scignare pothero comunis brixie in asula et perti

nentia tempore quo obizQ de flesso pro comuni

brixie mensuravit.et scripsit pother.illud et eo

tempore dictus qdam maranta . avus dicti raymon

dini designavit per sacramentum quod ipse maranta

tenebat a comuni brixie in feudo duas partes dua

rum bibulcarum terre que sunt in clauso qui fuit

illius marante . et tercia tenebat a comitibus filiis

qdam comitis ugonis .A mane via A merid . rialum

unum aque . A sero trabucchi . A monte agnelli.

El; ugo canevarii.sacramento astrictus dicit quod

comune de asula vendidit sibi terre medietatem dicti

clausi per alodium qui fuit -dicti marante . et quod

clausum comes martinus et comes bonifacius de

sancto martino vendiderunt illi comuni de asula qui

recepti sunt die lune . XIII] exeunt . aprili.

Et Wielmus pilatti et gratius verzii et bertolot

tus eorum nepos .s . L . tab . prati in pravachero .

A mane lanzonus.A monte palpex. Item in ceretho.

1. plod .terre vithate parum plus vel minus terre

aratorie . A mane filii pilizoni de orlando.A monte

martinus bruzellus. In eadem hora . I . plod . parum

plus vel minus terre aratorie . A mane filii pilizoni

de orlando . A merid . Albertinus sacte . Item in

cona ristolis cum lecto cone н . plod . parum plus

vel minus terre arator.A mane filii ottonis de tason.

A merid . burgum casali ruinani .Item ad lurguras

l .tab .parum plus vel minus terre arat . А mane

dictus Wielinus . A monte baccus . Item consueve

rant (habere) unum plodium terre arator . que co

mune brixie abstulit eis ad ponendum in casamentis

burgi casali rumani . ltem in surbera l . plod.terra

arator . quam dictum comune dedit hominibus de

canedo . Item n plod . terre arator . iacent. in ronza

chegam et quam dictum comune dedit hominibus

de canedo . Summe huius tocius feudi est .vm.bi

bulc . lib.plod.cum illo toto predicto quod dictum

comune abstulit eis salvo in omnibus et per omnia

si plus vel minus invenietur.

Et hoc est feudum illorum de pertraverso.s .

walfredi et zilii et filiorum bosonis corum fratris.

Et In regona . l . plod . terre parum plus vel

minus . A mane filii pilizoni de orlando . A . merid .

filii qdm dom.alberti de salis .In pravathero.xxv .

tab . terre prative . А mane bertolottus Wercii . A

merid . palpex. Item in casalecho . 1 plodiuin . terre

aratorie parum plus vel minus . A mane Adegerius

ferarius.A monte via que vadit ad volungunnltem

in eadem hora . i . plod .parum plus vel minus

terre aratorie . A mane dictus zilius . A merid . al

bertus ricardi . ltem in braydis prope rinum casalis

rumani . l . plod . et xvi . tab . A mane filii pilizoni

de urlando . A sero dictus rinus . Item in conare

stolis . i . plod. terre aratorie parum plus vel minus.

A sero girardus . A merid . conarestolis . Item in

campagnola de villa . L . tab.terre aratorie. A mane

albertus retardi . A merid . via . que vadit ad volun

gum .Item solebant habere ipsi fratres . пп .plod .

terre aratorie jacentis in sorbera .quam comune

brixie abstulit eis .et dedit hominibus de canedo.

Summa prediti feudi cum illo quod comune abstulit

eis . est . x . plod .vnu . tab . minus salvo si plus vel

minus unquam inveniretur.

Et hoc est feudum quod raymundus filius qdam

dom . pilixoni orlandi de asula. et ottolinus eius

consanguineus germanus tenent a comuni brixie.In

primis in nemore concessi .1 .pecia aratoria A

monte comes zilius . A merid .filii qdam domini

narisii . Item i . pecia terre que iacet in valle sancti

petri . A sero via . A mane filii lafrancu secchi. Item

ibi prope l . pecia terre aratorie . A mane ecclesie

scti petri . Item in vetliexellis . l pecia terre А mane

via de lacona.A monte via de flesso. Item ibi prope

l _ pecia A merid .et mane via . Item in costa de

oueta .l . pecia A mane comes albertus . A sero

via . Item ibi prope 1 . pecia terre a mane martinus

petri armanni . A sero via.ltem in regoua . i. pecia

terre .A mane comunis brixie .A sero walfredus

et zilius de pertraversis. Item i.casamentum in burgo

vile.A monte vialis. A merid.zannus tempore.Item

extra burgum 1.pecia terre A monte comes zilius .

A sero Iohannes alberti orlandi.Item in fumo l. pecia

terre aratorie.A monte viam furni. A merid. ugo mar

kesii.Item in cetheca i.pecia terre . A mane dom .

maurus . A sero raymundi. Item in surbera l. pecia

terre A mane filius` calvi . A sero filii temporali.

supra scripte pecie terre sunt aratorie et designatus

hoc salva illa terra quam comune brixie abstulit

eis pro comuni de canedo . Summa pecie terre sunt

xm . plod . et x . tab . et de quibus . v . plod . sunt

supradicti ottolini et x . tab . et alia sunt dicti ray

mundini.

Et Iacobus filius qdm dom iohannis dothouis de

asula tenet hoc feudum.videlicet . v . bib . et vai .

tab . parum plus vel minus in terratoriis et perti

nentiis asule ad cerexam terre arrabilis .cui co

heret A mane Burnengi de casali mauro et filii

comitis pizonis . A mane albertus caroni de casali

mauro . A sero martinus de andreis de dicto casali

mauro.A monte dicti burnengi de casali mauro.et

mayfredini rotholdi de eodem loco.

Et Item que cognovit et sensit de dimid.bibul .

terre quam tenent filii qdm inorengi martini clare

de asula et pertinentiis asule . in hora que dicitur

runcus bathazonus dixit quod duo instrumenta ei lata

fuere ad legendum unum factum a benedicto notarius

asule de quadam investitione facta a ziliolo qdm

marante . in ipso morengo ad u.denar . fictum. in

qua legebatur quod ipse ziliolus tenebat a comuni

brixie . alterum factum a dom .consilio notarius.de

investitione facta de ipsa terra honorifice per feudum

ab uno comitum sancti martini in ipso morengo.

Et item adhecherius ferarius de asula designat

hoc feudum . ln primis in pravachera l . pecia terre

prative minus unius plodii.A mane comune brixie.

A merid . iohannes alberti orlandi .A sero heredes

iohannis avunde . In Campagnola l . bibulc . aratoria

martinus pethathi . A mane . A monte via.
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Et ad conam restolum . l . bib . et dimid . inter

conam et terram et de qua comune brixie abstulit ei.

l . bib . coheret . A mane lombardus Waxonum . In

Surbera .minus unius bib . quam comune brixie ei

abstulit. A mane filii pilizoni .A monte fossatum

camissole. i

Et ad cerveras .1 .pecia A mane heredes boni

gentis. A monte viazola . silva eu si plus reperi

retur de illo feudo . Summa ш . bibulcas.

Et feudum quodiohannis alberti orlandi de azula

tenet . scilicet in pravachero . l . bibulc . terre pra

tive.A mane palpes . A sero filii iohannis avunde.

ln sorbera i. bibulc.arator . А шапе markesius ne

tevosi . a sero coua . ltem in ceretha . l . bib arat .

А mane via . A monte barberius ad villam capra

norum apud pontem . med . bibulc . arator. A mane

Wielmi pill;itti.A monte via.et hanc designationem

facit salva illa terra quam comune brixie ubstulit

dicto iohanni et illam dedit comuni de canedo et de

quam mundum est solutus . et hanc designationem

fecit salvo eo quod si plus de illo feudo reperi

retur . Summa li||.bibule.et dimid.

Et Azo iohannis Widonis et bozerinus de asola

soliti erant tenere hoc feudum a comitibus de lomello .

scilicet.ini . bib.de terra aratoria iacent. in campa

nea cui A mane gratius avorce et ambrosius ruzeni

А sero via . Item m . bib . in cazabella inter terram

aratoriam et glerivam . A mane gratius et eius fratres

benvegnutus avorce .A sero vizolus ambrosii . Ilem

in valasco iu.bib. terre arator et vithat.A mane et

merid.et monte via. A sero otto boldoni.ltem in run

cum bathazonuin.l bib.et dimid. terre arat.A monte

tethici . А merid . roberti . et ibi prope . I .canto

num boschi . A mane iohannes daymundi a sero

iacobinus filius zaneboni dothonis et est . xxxi.tab.

Item l . bib . et dimid . terre arator .et vithat . in

reschis . A mane via А sero idem dom azo . Item

ad lammam . l . cantonus de terra aratoria partim

et partim est затаи/п . et est med.bibule (parum

plus vel minus.A mane devesalvus. A sero clesis .

Item l bib. prati in pravachero . А mane lanzonus. A

sero gratius avorce . Item ad lamam med . bib . de

terra arator . A monte comes egidius. A merid . Am

brosius ruzeni . Item l . quartam de terra aratoria et

buschiva . que iacet.ad costam. A merid . quedam

viazola. A monte ipse dom . azo . Item ad caminel

lam.mi . bibulc de terra arator.quam filius qdm

maranta vendidit ipsi dom . azonis qui erat ejus con

sors et erat ipsa terra seu patrimoni. A monte tenet

inverardus malanocti per ipsum ambrosium. A sero

ecclesia sancti eusebii . Item unum casamentum in

burgo azole et est . xxxi . tabule parum plus vel mi

nus . A mane Laii'ancus mazalus.A sero zilie.ltem l .

quart. de terra aratoria iacentem ad costam. A mane

et sero filii qdm comitis pizonis.

Summae lnfrascriptarum peciarum de terra est .

xx . bibulc .et xu . tab . eo salvo si plus reperi possit.

Et gratius zilii avorce pro se et fratre suo ben

vegnuto.m . bib . de terra aratoria que iacet in eam

Item in pravachero . 1 .bib . prati . A mane azo io

hannis widonis. A ser: comunis brixie .Item ibi

prope . m.bib de prato.A mane et monte palpes.

A merid . ecclesia ville . Item ibi prope. l. prati

quod tenebant in feudum illi de bathasoflis ab egidio

avorce . A monte dictum comunem . A merid . ser vi

scardus de manziis . Item in casabella . 111.bib . de

terra aratoria et buschiva . A mane ziliolus france

schi . A sero suprascripL dom . azo . ltem in flesse

zolo. I. bib . de terra . buschiva et aratoria . A mane

lilli de litfredis.A zero vizolus Ambrosii .Item ad

costam med . bib . de buschi. et gleriva . A mane et

merid. ipse dom . azo . Item in runchis bathazonum .

1 . bib . et med . arat . et vineate . A monte et merid .

ruberti. ltem ad apuliam . l . bib . vitum . A monte di

ctus Ambrosius. A merid. via . Item ibi prope l . bib.

et dim .que fuit marante sui consortis et que est vi

neala et arntoria. et feudum patrimonii. A mane richel

bonus not . A sero lilius grilli . Item med . bibul . de

terra iacent. ad solvellis. A mane et a sero suprascript.

gratius . Item ad runchellos de castro novo.1. bib. et

med . de terra arat. A monte via et similiter. a sero .

A mane fossatum vesineublum.ltem in valarsco . tres

partes unius bib . vineate et aratorie . A sero fossatum

vicinorum . A mane filius iohannis boni dothonum .

Ibem in Campagnola ш. partes l.blb . aratoria.

Summa Infrascriptorum peciarum de terra est xx .

bibulc.eo salvo si plus reperi possit.

Et Raymundinus Íilius qdm . zilioli marante pro

se et fratre suo ugolino designat in infrascriptas pe

cias de terra quas ipsi in feudo tenent et quas eorum

patre solitus erat in feudo tenere a comitibus de lo

mello . l. pec . de terra arat . iacent . ad pignolas . cui .

A merid . via. A monte eccles.sancte margarite de

castro novo. Item ad runcos bathazonum . l . bib .

vinearum . A mane trabuccus . A sero fuga . Item in

flossezolum . Lx. tab . de terra aratoria . et buschiva .

А merid . ziliolus.A monte gratius zilii avorce . Item

ad runcum bathazonum. xx. tab . buschive. A mane fe

racuti. A sero iohannes daymundi. Item in carza

bella (l). l . cantonum de terra aratoria . A mane cle

sis. A sero iohannes homo boni (9) qdam.

. Et Item designat lnfrascriptis peciis de terra quas

eius pater iniuste alienavit . et quas eius avus olim

in feudum solitus erat tenere ab ipsis comitibus et

una ipsi fratres per comune brixie sunt investiti de

suo recto feudo . scilicet . п . bib . de terra aratoria ia

centis inter clausum quod fuit marante et in qua

nunc sunt illi de feracutisfsl . A mane et sero ugo

de canebario .Item et alias plures pecies de quibus

nunc non est memoria . ubi iaceant . et hoc eo salvo

in quantum de ea potest reperiri

Et Iohannes de ramethello procurat . ziliolii filii

qdm lafranci de serkis. l. casamentum quod tenet ipse

ziliolus in feudo onorevole a comuni brixie.A mane

vialis. A sero ugo de sechis. Summa suprascripti om

nium terrarum dicti raymuudini.v.bib.

' (l) Nel Cod. п. l Cazabella.

(i) Nel Cod. n. l condam omneboni

panea. A mane ambrosius ruzeni. A sero strata. (3) Nel Cod. n. I ferragutis.
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Ei feudum filiorum dothi daymundi de asola sci

licet.Una bibul.in roncho bathazono. A monte ben

vegnutus de zilio de orea.A mane fossatum unum

vicinee.A sero strata.ltem unam peciam terre que

est. r.bib.parum plus vel minus in eodem loco.et

ista duo angula sunt. п. bib.cui coheret.A mane fos

satum vicinee. A sero egidii raymundelli.A merid .

benvegnutus egidii oree. ltem in pugia.media bibulca

cui coheret iohannes daymundi.A mane et sero filii

ugonis bonoldi.ltem in glera donecha.i.bibulca cui

coheret. A monte dominus visolus ambrosii.A merid.

comes niger.A sero dom.iohannes dayamundi. ltem

in squafredo |.quarta cui coheret A monte et mane

avi. A sero filii petri ravize. ltem in eodem loco

alia quarta cui coheret a mane comes egidius. A sero

via.A meridie ugo raymundi.

Et Item illi qui dividunt secum habent vu . bi

bulcas.

Et Item roberti roberti in runco bathazono te

nent med.bibulca a filiis qdm dothi per feudumque

fuit filii marante qui dividit secum .cui coheret.A

mane strata.A meridie roberti.A sero iacobinus io

hannis dothi.

Et martinus masarius tenet vul. tabulas in clusa a

filiis dothi in feudum cui coheret ipse martinus un

dique. et que vni . tab . fuerunt de pothero filii ma

rante qui divisit secum . Item una quarta bibulca in

burgo asole parum plus vel minus in castro veteri .

cui coheret .A monte et merid . gambinus . a sero

strata et istud est feudum filiorum dothi daymundi

de asula . salva ratione si inveniretur plus . Summa

est . v . bibulc . unius . xvii . tab.

Нос est feudum lafranci de mazolo, quod vgo

boninsegne designat . In primis ad pugnolas. vm . plo

dia terre aratorie parum plus vel minus.A monte et

sero via. ltem ad cel-asiam III . plodia terre al'atorie

parum plus 'vel minus . А monte et a sero viam .

ltem in lacu frigido.1.plod. terre aratorie et glerive

et posticie . A mane clesis.A sero girardus et (9) d0

minis . Summa hoc predicti feudi est. xu . plod . salvo

si plus vel minus unique inveniretur.

Et Rilioldus lafranci de laudo designat suum feu

dum . s.xn . plod . parum plus vel minus in una pecia

terra aratorie et vineate iacentes ad gambinatas . A

mane tenet Witlionus et ipse riboldus . A merid. que`

dam fossatum vicinale excepto dimidio plod . quod

est ex illis xn . plod.quod tenet a comuni asole.

ltem . i . plod . et dimid . terre aratorie et vineate